
terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 

DECRETO N° 25 DE 10 de ABRIL DE 2018.  

Dispõe sobre Desclassificação de 
Candidato. 
 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 
 
CONSIDERANDO que a o Edital nº 001/2016 do concurso público para provimento de 
vagas efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, determina que os 
CANDIDATOS  que não apresentarem documentação dentro do prazo de 
convocação e, não tomar posse no prazo de convocação, serão desclassificado 
automaticamente. 
 
  
CONSIDERANDO que os candidatos relacionados no ANEXO I, não  apresentaram 
documentos solicitados conforme Edital e não compareceram para tomar posse. 
 
 
 

 
DECRETA: 

 
 
 
Art. 1º - Por não se apresentarem no prazo de convocação para apresentação de 
documentação,  conforme  determina o Edital nº 01/2016 do Concurso Publico Municipal, 

ficam desclassificados das vaga pelo qual foram aprovados os candidatos 
relacionados no ANEXO I,  que passa a fazer parte deste Decreto. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria - BA, em 10 de Abril  de 2018 
.  
  

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 

CHEFE DE GABINETE 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD64A013A453C594C2D95F946B0EC149



terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

 
 

ANEXO I 
 
 

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  RG  CLASSIFICAÇÃO

61052  MARCELO  GUIMARAES DE ALMEIDA  ENFERMEIRO  1195153‐03  5º 

44515  MARIA ANGELICA CARNEIRO DA SILVA  ENFERMEIRO  13137692‐66  6º 

36201  JACQUELINE SOUZA SILVA OLIVEIRA  ODONTOLOGO  28901‐77  3º 

43223  GILSON RIBEIRO MOTA  PSICOLOGO  01406013‐25  3º 

59590  HEBERT DOS SANTOS BOAVENTURA  AUX.DE 
CONSULT.DENT
ÁRIO 

13223633‐82  1º 

47505  LAIONE EMANOEL UZEDA F. DA SILVA  MOTORISTA DE 
VEICULOS LEVES 

11262093‐44  1º 

53506  MATHEUS VINICIUS FERREIRA LIMA  MOTORISTA DE 
VEICULOS LEVES 

14324825‐13  2º 

49560  HILMACIRA TELES DE JESUS  MOTORISTA DE 
VEICULOS LEVES 

12131298‐42  4º 

57141  JOELHITON DA PAZ SANTANA  MOTORISTA DE 
VEICULOS LEVES 

13850447‐48  5º 

45015  MAICON DE ALMEIDA BARBOSA  MOTORISTA DE 
VEICULOS LEVES 

13266718‐55  6º 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD64A013A453C594C2D95F946B0EC149


		2018-04-10T16:59:32-0300




